
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SFC Höpfigheim R

I II III IV V VI Punkte
19 16 7 18 1 13

259
15:8

╳

24
3
25

12 17 18 19
Auszeit

Ende
15:25

B  TURA
Untermünkheim

S

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 12 4 7

182

5:9
6:12

2
18

5 8 11 13 15
Auszeit

8:16

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  TURA
Untermünkheim

R

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 12 4 7

19

╳

12
3
13

4
16

6
17

8
19

11
Auszeit

16:21

Ende
15:52 A  SFC Höpfigheim S

I II III IV V VI Punkte
19 9 7 18 1 13

25

6
14

8
16

9
21

10
24

12
25

13
Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

A  SFC Höpfigheim vs. TURA Untermünkheim B
Spiel 7 04.02.2024 15:00 Uhr

Riedhalle
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A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SFC Höpfigheim 11/14
1 Lafleur, Caroline X
5 Dittrich, Jessica
7 Boncol, Caroline X
9 Chawawczak, Simona X

10 Di Giovanna, Naomi
12 Scholly, Annika
13 Richter, Sophie X
16 Kübler, Alina X
17 Thum, Laura
18 AbuElKomboz, Nura X
19 Ungericht, IsabelleJa… X
A  Libero
A  Offizielle
T Wanke-Cee, Petra

C

B  TURA Untermünkheim7/14

1 Bahlai, Nadiia X
2 Köhler, Annika X
3 Abel, Leni X
4 Schmid, Marie X
7 Danner, Paulina X

11 Rüger, Celine X
12 Mugler, Dorina X

B  Libero

B  Offizielle

T Engelhardt, Nina
CT Aller, Sigrid E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SFC

Höpfigheim
TURA

Untermünkheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 25 18 0 2 1
1 0 1 25 2 24 19 0 0 1

3
1 1 2 50 49 37 0 2 2
Start: 15:00 Ende: 15:52 Dauer: 0:52

Sieger: SFC Höpfigheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Abischew, Jessica 1 Weiter, Jennifer
2 Friedrich , Celina 2 Damm, Angelina

Schr. Mühleck , Nina
Assist. Blagojevic, Lara
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