

## Bezirksmeisterschaft U18 weiblich Frauen

## (A) SFC Höpfigheim vs. TURA Untermünkheim (B) Spiel 7

04.02.2024 15:00 Uhr

Riedhalle 71711 Steinheim



									art :00	A	SFC H	löpfigl	neim	R		ide :25	U	B 1	TURA ünkhei	im	S	
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Aufschlagfolge		Δ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		
Ę.	Sta			Startaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		_	19	16	7	18	1	13		11	1	3	12	4
ufstellun	A	Spieler	rnr.	<u> </u>		9					25						2	18				
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielsta	and 4	Z		15:8											5:9					
<u> </u>															6:12							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	χ 24	3 (2)	12	17	18	19	Auszeit	2 18)	5	8	11	13	15	Auszeit				
	runden	3. 7. 4. 8.																8:16				

S	Start B TURA 15:28 Untermünkheim						R	En 15	de :52	A	s			
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	≡	IV	٧	VI	Punkte
T	11	1	3	12	4	7		19	9	7	18	1	13	
<u>.</u>							19							25
Ζ														
2	X 12	3 13			8 19	11	Auszeit	6 14	_	-		12 25	13	Auszeit
							16:21							16:16

		Au	fschlagfolge	S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
6		Startaufstellung		7																					
l a	Auswechsel- spieler		Spielernr.																						
Aufstellung		echsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufs		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

								(A	SFC Höpfigheim 1	1/14	B	) TURA Untermünkhe	im7/14	
								1	© Lafleur, Caroline	Х		, rom contonium	,	
								5	Dittrich, Jessica		1	Bahlai, Nadiia	Х	
								7	Boncol, Caroline	Х	2	Köhler, Annika	Х	
								9	Chawawczak, Simona	Х	3	Abel, Leni	Х	
								10	Di Giovanna, Naomi		4	Schmid, Marie	Х	
								12	Scholly, Annika		7	Danner, Paulina	X	
								13	Richter, Sophie	Х	11	© Rüger, Celine	Х	
								16	Kübler, Alina	Х	12	Mugler, Dorina	Х	
								17	7 Thum, Laura		<u></u>	\ . ··		
								18	AbuElKomboz, Nura	Х	P	) Libero		
			Eraek	nisse	)			19	Ungericht, IsabelleJa	Х				
(A) SFC TURA			A	Libero		В	) Offizielle							
Höpfigheim Untermünkheim (B)		) (A	Offizielle		T	Engelhardt, Nina								
Α	W G		Satz	Dauer		_	W A	<u>√</u>	Wanke-Cee, Petra	T	СТ	Aller, Sigrid	E	
0	1   1	25	1	25	18	0	2   1		1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1			, , ,		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Abischew, Jessica		1	Weiter, Jennifer			
2	Friedrich , Celina		2	Damm, Angelina			
			Schr.	Mühleck , Nina			
		Assist.	Blagojevic, Lara				

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

2

3

Start: 15:00 Ende: 15:52 Dauer: 0:52

Sieger: SFC Höpfigheim

1 0 1 25

1 1 2 50

24 19 0 0 1

49 | 37 | 0 | 2 | 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP